[image: 黑白LOGO]國際獅子會３００Ａ １區  函
機關地址：104台北市長安東路2段52號5樓
電　　話：(02)2511-5666
傳　　真：(02)2511-5667
受文者：如行文正副本單位

發文日期：中華民國114年03月12日
發文字號：114秘（佳）字第126函
速　　別：速件
密等及解密條件：
附　　件：各會正代表名額一覽表乙份

主　　旨：更正本區2024-2025年度區年會（會員代表大會）正代表之總數，詳如說明，敬請　查照。

說　　明：本區2024-2025年度區年會（會員代表大會）正代表之統計，因台北市飛鷹獅子會復會一員，故該會之正代表人數有所更正，詳情請參閱附件；各會正代表統計之總數應為267票，特此公告各會。

正　　本：專區主席、分區主席、各會會長

副　　本：複合區丁前任議長其源獅友、前任總監、第一副總監、第二副總監、
複合區鄭前議長道檣獅友、前總監、榮譽副總監、區內閣

[image: 陳字佳公文簽名檔] 　　　　 總監
image1.jpeg

image2.jpeg